DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FLORA DA CAATINGA NA
CONCEPÇÃO DE ESTUDANTES DE UMA ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MÉDIO, NO
MUNICÍPIO DE CUITÉ-PB de autoria de HELENA CABRAL DOS SANTOS , KLEYTON
SAMUEL LIMA DE SOUZA , foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23594

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23594